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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 1 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2015-11-14 - 14:15 Krzysztof Usielski Wyniki
Minimum Startowe : 1:06.00

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 52.78 617 25.81 26.97
2. ROMAN Mateusz 00 Zryw 53.83 581 26.46 27.37
3. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 55.00 545 26.62 28.38
4. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 55.11 542 26.61 28.50
5. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 55.54 529 26.49 29.05
6. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 55.63 527 26.74 28.89

TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 55.63 527 26.74 28.89
8. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów 56.03 515 27.02 29.01
9. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.06 515 27.30 28.76

10. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 56.18 511 26.70 29.48
11. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 56.47 504 27.08 29.39
12. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 56.59 500 27.40 29.19
13. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 56.62 500 27.43 29.19
14. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 56.89 492 27.77 29.12
15. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 56.93 491 27.65 29.28
16. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.98 490 26.61 30.37
17. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 57.11 487 27.65 29.46
18. SZYNDLER Michał 00 Zryw 57.14 486 27.61 29.53
19. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław 57.25 483 27.20 30.05
20. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 57.27 483 27.34 29.93
21. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 57.37 480 27.18 30.19
22. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 57.39 480 27.80 29.59
23. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 57.57 475 28.03 29.54
24. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 57.59 475 27.69 29.90
25. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 57.62 474 27.65 29.97
26. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 57.63 474 27.96 29.67

LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 57.63 474 27.91 29.72
28. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 57.85 468 27.90 29.95
29. GĘBCZYK Łukasz 01 MKS "WODNIK" Radom 57.97 465 27.13 30.84
30. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 58.10 462 27.67 30.43
31. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 58.21 460 26.99 31.22
32. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 58.22 459 27.85 30.37
33. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 58.27 458 28.22 30.05
34. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 58.48 453 28.16 30.32
35. WIECZOREK Wojciech 00 Zryw 58.50 453 27.88 30.62
36. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 58.55 452 27.88 30.67
37. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 58.58 451 28.51 30.07
38. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 58.64 450 27.80 30.84
39. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 58.67 449 28.17 30.50
40. RZETELSKI Kamil Start Wroclaw 58.89 444 688 28.38 30.51
41. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 59.26 436 28.27 30.99
42. CIEŚLAK Kacper 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 59.36 433 28.19 31.17
43. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 59.37 433 28.15 31.22
44. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 59.39 433 27.46 31.93
45. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 59.50 430 28.44 31.06
46. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 59.54 430 28.32 31.22
47. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 59.57 429 29.57 30.00
48. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 59.59 428 28.56 31.03
49. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 59.82 423 29.22 30.60
50. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 59.97 420 28.57 31.40
51. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:00.21 415 29.23 30.98
52. SACZUK Rafał 01 Iukp  Wodnik Police 1:00.40 411 28.99 31.41
53. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.44 411 28.62 31.82
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 1, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

54. JASTRZEBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:00.60 407 631 28.72 31.88
55. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1:00.63 407 29.46 31.17
56. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.67 406 29.85 30.82
57. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 1:00.73 405 29.23 31.50
58. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:00.98 400 28.17 32.81
59. KLABAN Jiří 00 PK Hradec Kralove 1:01.29 394 29.12 32.17
60. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:01.54 389 29.55 31.99
61. ŁASZUK Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:01.57 388 29.92 31.65
62. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 1:01.66 387 29.05 32.61
63. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:01.98 381 30.02 31.96
64. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.35 374 29.92 32.43
65. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:02.38 373 29.63 32.75
66. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic 1:02.46 372 30.08 32.38
67. NYVLT Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:02.54 371 29.87 32.67
68. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:02.82 366 29.82 33.00
69. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.86 365 29.98 32.88
70. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 1:02.97 363 30.16 32.81
71. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 1:03.05 362 29.79 33.26
72. ŁASZCZYŃSKI Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:03.13 360 30.37 32.76

OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:03.13 360 29.83 33.30
74. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 1:03.74 350 29.96 33.78
75. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 1:04.09 344 30.53 33.56
76. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 1:04.41 339 31.03 33.38
77. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:04.62 336 30.58 34.04
78. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:04.71 334 30.88 33.83
79. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:04.86 332 31.26 33.60
80. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 1:05.28 326 30.20 35.08
81. PRAZAK Tobias 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:05.49 323 30.96 34.53
82. DROBNICKI Szymon 00 Uks Orka Lubań 1:06.13 313 31.12 35.01
83. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:06.47 309 760 31.23 35.24
84. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:06.64 306 32.49 34.15
85. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:06.92 302 31.82 35.10
86. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 1:07.12 300 31.73 35.39
87. HREHOROWICZ Igor Start Wroclaw 1:07.48 295 376 32.11 35.37
88. KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 1:07.96 289 31.22 36.74
89. KLIMPEL Jakub 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.19 274 32.27 36.92
90. PASLER Jakub 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:09.89 265 34.00 35.89
91. HAUFER Tomas 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:11.10 252 33.60 37.50
92. PASLER Krystof 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:11.63 246 33.60 38.03
93. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:12.84 234 35.47 37.37
94. KNAPIK Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.56 210 35.33 40.23
95. OLECH Wojciech 02 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław1:16.54 202 36.56 39.98
96. WOLOSZYN Marcin Start Wroclaw 1:17.07 198 307 36.72 40.35
97. MACZYNSKI Maciej Start Wroclaw 1:18.14 190 295 37.35 40.79
98. JURECKI Jan Start Wroclaw 1:23.98 153 195
99. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wroclaw 1:27.65 134 172 40.25 47.40

100. KRAJEWSKI Rafal Start Wroclaw 1:29.58 126 306 42.39 47.19
101. NIEMANN Damian Start Wroclaw 1:30.21 123 300 41.88 48.33
102. GRYGIEL Michał Start Wroclaw 2:14.76 37 59.58 1:15.18
103. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:24.04 30 515 1:10.44 1:13.60

DYSKW. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:14.88 35.94 38.94
DYSKW. WIELEBA Mateusz 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:25.44 37.82 47.62
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 1, Mężczyzn, 100m dowolny

IPS - HANDICAP

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:06.47 309 760 31.23 35.24
2. RZETELSKI Kamil Start Wroclaw 58.89 444 688 28.38 30.51
3. JASTRZEBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:00.60 407 631 28.72 31.88
4. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:24.04 30 515 1:10.44 1:13.60
5. HREHOROWICZ Igor Start Wroclaw 1:07.48 295 376 32.11 35.37
6. WOLOSZYN Marcin Start Wroclaw 1:17.07 198 307 36.72 40.35
7. KRAJEWSKI Rafal Start Wroclaw 1:29.58 126 306 42.39 47.19
8. NIEMANN Damian Start Wroclaw 1:30.21 123 300 41.88 48.33
9. MACZYNSKI Maciej Start Wroclaw 1:18.14 190 295 37.35 40.79

10. JURECKI Jan Start Wroclaw 1:23.98 153 195
11. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wroclaw 1:27.65 134 172 40.25 47.40
12. GRYGIEL Michał Start Wroclaw 2:14.76 37 59.58 1:15.18

13 - 15 lat

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 52.78 617 25.81 26.97
2. ROMAN Mateusz 00 Zryw 53.83 581 26.46 27.37
3. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 55.00 545 26.62 28.38
4. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 55.11 542 26.61 28.50
5. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 55.54 529 26.49 29.05
6. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 55.63 527 26.74 28.89

TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 55.63 527 26.74 28.89
8. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów 56.03 515 27.02 29.01

MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.06 515 27.30 28.76
10. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 56.18 511 26.70 29.48
11. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 56.47 504 27.08 29.39
12. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 56.59 500 27.40 29.19

GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 56.62 500 27.43 29.19
14. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 56.89 492 27.77 29.12
15. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 56.93 491 27.65 29.28
16. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.98 490 26.61 30.37
17. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 57.11 487 27.65 29.46
18. SZYNDLER Michał 00 Zryw 57.14 486 27.61 29.53
19. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław 57.25 483 27.20 30.05

SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 57.27 483 27.34 29.93
21. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 57.37 480 27.18 30.19

KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 57.39 480 27.80 29.59
23. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 57.57 475 28.03 29.54

GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 57.59 475 27.69 29.90
25. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 57.62 474 27.65 29.97

FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 57.63 474 27.96 29.67
LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 57.63 474 27.91 29.72

28. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 57.85 468 27.90 29.95
29. GĘBCZYK Łukasz 01 MKS "WODNIK" Radom 57.97 465 27.13 30.84
30. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 58.10 462 27.67 30.43
31. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 58.21 460 26.99 31.22
32. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 58.22 459 27.85 30.37
33. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 58.27 458 28.22 30.05
34. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 58.48 453 28.16 30.32

WIECZOREK Wojciech 00 Zryw 58.50 453 27.88 30.62
36. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 58.55 452 27.88 30.67
37. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 58.58 451 28.51 30.07
38. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 58.64 450 27.80 30.84
39. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 58.67 449 28.17 30.50
40. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 59.26 436 28.27 30.99
41. CIEŚLAK Kacper 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 59.36 433 28.19 31.17

WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 59.37 433 28.15 31.22
SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 59.39 433 27.46 31.93



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Krzysztof Janus 2015-11-16 0:02 - Strona 4

XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 1, Chłopców, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

44. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 59.50 430 28.44 31.06
MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 59.54 430 28.32 31.22

46. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 59.57 429 29.57 30.00
47. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 59.59 428 28.56 31.03
48. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 59.82 423 29.22 30.60
49. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 59.97 420 28.57 31.40
50. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:00.21 415 29.23 30.98
51. SACZUK Rafał 01 Iukp  Wodnik Police 1:00.40 411 28.99 31.41

KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.44 411 28.62 31.82
53. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1:00.63 407 29.46 31.17
54. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.67 406 29.85 30.82
55. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 1:00.73 405 29.23 31.50
56. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:00.98 400 28.17 32.81
57. KLABAN Jiří 00 PK Hradec Kralove 1:01.29 394 29.12 32.17
58. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:01.54 389 29.55 31.99
59. ŁASZUK Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:01.57 388 29.92 31.65
60. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 1:01.66 387 29.05 32.61
61. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:01.98 381 30.02 31.96
62. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.35 374 29.92 32.43
63. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:02.38 373 29.63 32.75
64. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic 1:02.46 372 30.08 32.38
65. NYVLT Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:02.54 371 29.87 32.67
66. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:02.82 366 29.82 33.00
67. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.86 365 29.98 32.88
68. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 1:02.97 363 30.16 32.81
69. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 1:03.05 362 29.79 33.26
70. ŁASZCZYŃSKI Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:03.13 360 30.37 32.76

OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:03.13 360 29.83 33.30
72. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 1:03.74 350 29.96 33.78
73. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 1:04.09 344 30.53 33.56
74. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 1:04.41 339 31.03 33.38
75. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:04.62 336 30.58 34.04
76. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:04.71 334 30.88 33.83
77. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:04.86 332 31.26 33.60
78. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 1:05.28 326 30.20 35.08
79. PRAZAK Tobias 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:05.49 323 30.96 34.53
80. DROBNICKI Szymon 00 Uks Orka Lubań 1:06.13 313 31.12 35.01
81. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:06.64 306 32.49 34.15
82. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:06.92 302 31.82 35.10
83. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 1:07.12 300 31.73 35.39
84. KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 1:07.96 289 31.22 36.74
85. KLIMPEL Jakub 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.19 274 32.27 36.92
86. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:12.84 234 35.47 37.37
87. KNAPIK Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.56 210 35.33 40.23
88. OLECH Wojciech 02 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław1:16.54 202 36.56 39.98

DYSKW. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:14.88 35.94 38.94
DYSKW. WIELEBA Mateusz 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:25.44 37.82 47.62

15 lat

1. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 52.78 617 25.81 26.97
2. ROMAN Mateusz 00 Zryw 53.83 581 26.46 27.37
3. BIELSKI Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 55.00 545 26.62 28.38
4. JANKOWIAK Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 55.11 542 26.61 28.50
5. ADAMCZEWSKI Eryk 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 55.54 529 26.49 29.05
6. TOPOLSKI Dawid 00 MKS Trójka Łódź 55.63 527 26.74 28.89

TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 55.63 527 26.74 28.89
8. MICHALKIEWICZ Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.06 515 27.30 28.76
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 1, Chłopców, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

9. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 56.18 511 26.70 29.48
10. SZAJNICKI Szymon 00 UKS Shark Rudna 56.47 504 27.08 29.39
11. PRUS Mateusz 00 KP Astromal Akwawit Leszno 56.89 492 27.77 29.12
12. TORBA Kacper 00 Uks Orka Lubań 56.93 491 27.65 29.28
13. KRASIŃSKI Kacper 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.98 490 26.61 30.37
14. SZYNDLER Michał 00 Zryw 57.14 486 27.61 29.53
15. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław 57.25 483 27.20 30.05
16. SZAL Mateusz 00 UKS 5 plus 1 Opole 57.27 483 27.34 29.93
17. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 57.37 480 27.18 30.19
18. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 57.62 474 27.65 29.97
19. FRYDRYCHOWICZ Ignacy 00 Klub Sportowy WANKAN 57.63 474 27.96 29.67

LISS Mateusz 00 MKS Juvenia Wrocław 57.63 474 27.91 29.72
21. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 58.21 460 26.99 31.22
22. REL Maciej 00 MKS Trójka Łódź 58.22 459 27.85 30.37
23. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 58.27 458 28.22 30.05
24. WIECZOREK Wojciech 00 Zryw 58.50 453 27.88 30.62
25. SZYNALSKI Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 58.55 452 27.88 30.67
26. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 58.64 450 27.80 30.84
27. CIEŚLAK Kacper 00 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 59.36 433 28.19 31.17
28. KRZYSZTOFIAK Hubert 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.44 411 28.62 31.82
29. KLABAN Jiří 00 PK Hradec Kralove 1:01.29 394 29.12 32.17
30. ŁASZUK Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:01.57 388 29.92 31.65
31. STOŁECKI Mateusz 00 Uks Orka Lubań 1:01.98 381 30.02 31.96
32. KĘDZIA Piotr 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.35 374 29.92 32.43
33. OLBERT Gabriel 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:03.13 360 29.83 33.30
34. GIBALSKI Kajetan 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:04.71 334 30.88 33.83
35. DROBNICKI Szymon 00 Uks Orka Lubań 1:06.13 313 31.12 35.01

14 lat

1. MAJEWSKI Wojciech 01 UKS TKKF "SIÓDEMKA" Rzeszów 56.03 515 27.02 29.01
2. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 56.59 500 27.40 29.19
3. GUŚCIN Eryk 01 UKS Shark Rudna 56.62 500 27.43 29.19
4. JOCHYMEK Oskar 01 Slask Wroclaw 57.11 487 27.65 29.46
5. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 57.39 480 27.80 29.59
6. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 57.57 475 28.03 29.54
7. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 57.59 475 27.69 29.90
8. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 57.85 468 27.90 29.95
9. GĘBCZYK Łukasz 01 MKS "WODNIK" Radom 57.97 465 27.13 30.84

10. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 58.10 462 27.67 30.43
11. KUREK Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 58.48 453 28.16 30.32
12. RYTTER Igor 01 Slask Wroclaw 58.58 451 28.51 30.07
13. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 58.67 449 28.17 30.50
14. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 59.26 436 28.27 30.99
15. WEBER Albert 01 K.S.Wodnik Śrem 59.37 433 28.15 31.22
16. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 59.39 433 27.46 31.93
17. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 59.50 430 28.44 31.06
18. MYSZCZYSZYN Jakub 01 KORNER Zielona Góra 59.54 430 28.32 31.22
19. JÓŹKÓW Cezary 01 Slask Wroclaw 59.59 428 28.56 31.03
20. WIRASZKA Mateusz 01 MKS Juvenia Wrocław 59.97 420 28.57 31.40
21. KOTOŃSKI Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:00.21 415 29.23 30.98
22. SACZUK Rafał 01 Iukp  Wodnik Police 1:00.40 411 28.99 31.41
23. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 1:00.63 407 29.46 31.17
24. STASIAK Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 1:00.67 406 29.85 30.82
25. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 1:00.73 405 29.23 31.50
26. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 1:01.54 389 29.55 31.99
27. NAWROCKI Filip 01 MKS Juvenia Wrocław 1:01.66 387 29.05 32.61
28. ZALEWSKI Piotrek 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 1:02.38 373 29.63 32.75
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Konkurencja 1, Chłopców, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

29. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 1:02.82 366 29.82 33.00
30. MOCZULSKI Mateusz 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:02.86 365 29.98 32.88
31. ZALEWSKI Ronald 01 Slask Wroclaw 1:02.97 363 30.16 32.81
32. ŁASZCZYŃSKI Jędrzej 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:03.13 360 30.37 32.76
33. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 1:03.74 350 29.96 33.78
34. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:04.62 336 30.58 34.04
35. BALAWAJDER Kacper 01 Slask Wroclaw 1:04.86 332 31.26 33.60
36. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 1:05.28 326 30.20 35.08
37. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:06.92 302 31.82 35.10
38. KAŹMIEROWSKI Klaudiusz 01 UKS 9 Kalisz 1:07.96 289 31.22 36.74
39. KLIMPEL Jakub 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.19 274 32.27 36.92

DYSKW. WIELEBA Mateusz 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:25.44 37.82 47.62

13 lat

1. KUSTRA Adam 02 UKS Shark Rudna 59.57 429 29.57 30.00
2. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 59.82 423 29.22 30.60
3. LESIK Jarosław 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:00.98 400 28.17 32.81
4. WRÓBLEWSKI Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznic 1:02.46 372 30.08 32.38
5. NYVLT Matyas 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:02.54 371 29.87 32.67
6. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 1:03.05 362 29.79 33.26
7. LOTKA Maciej 02 MKS Juvenia Wrocław 1:04.09 344 30.53 33.56
8. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 1:04.41 339 31.03 33.38
9. PRAZAK Tobias 02 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:05.49 323 30.96 34.53

10. KOLECEK Dominik 02 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:06.64 306 32.49 34.15
11. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 1:07.12 300 31.73 35.39
12. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:12.84 234 35.47 37.37
13. KNAPIK Jakub 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:15.56 210 35.33 40.23
14. OLECH Wojciech 02 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław1:16.54 202 36.56 39.98

DYSKW. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:14.88 35.94 38.94


